15. Il Dicastero è fiducioso che tale Decreto venga recepito nel giusto 
spirito di filiale obbedienza e di comunione ecclesiale, di cui hanno dato pro-
va in modo esemplare tante associazioni di fedeli e enti internazionali, e che 
ne venga colta appieno la motivazione pastorale, nata dal desiderio della 
Chiesa-madre di far progredire questi suoi figli verso la piena maturità ec-
clesiale auspicata. Il Dicastero rende grazie al Signore per il dono prezioso 
costituito da queste realtà internazionali, impegnate ad annunciare Cristo 
Risorto e a trasformare il mondo secondo il Vangelo.
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ACTA TRIBUNALIUM

PAENITENTIARIA APOSTOLICA

Indulgentia conceditur occasione Diei Mundialis Avorum et Senum.

DECRETUM

Paenitentiaria aPostolica, ad augendam fidelium religionem animarum-

que salutem, vi facultatum sibi a Summo Pontifice Francisco Divina Provi-

dentia Papa tributarum, attentis precibus nuper allatis ab Em.mo Domino 

Coëmgeno Iosepho S.R.E. Card. Farrell, Praefecto Dicasterii pro Laicis, 

Familia et Vita, occasione Primi Mundialis Avorum et Senum Diei, quarta 

die Dominica mensis Iulii a Summo Pontifice nuper instituti, de caelestibus 

Ecclesiae thesauris benigne concedit plenariam Indulgentiam, suetis sub con-

dicionibus (sacramentali Confessione, eucharistica Communione et oratione 

ad mentem Summi Pontificis) ab avis, senibus omnibusque christifidelibus 

vere paenitentibus atque caritate compulsis die XXV Iulii MMXXI lucrandam, 

quam etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis per modum suffragii 

applicare possint si, occasione Primi Mundialis Avorum et Senum Diei, 

sollemni interfuerint celebrationi, cui SS.mus Pater Franciscus in Papali 

Basilica Vaticana praesidebit, vel varias participaverint functiones, quae 

totum per orbem terrarum peragentur.

Hoc Misericordiae Tribunal insuper plenariam concedit Indulgentiam a 

fidelibus ipso die lucrandam si, congruo tempore destinato, realiter vel per 

communicationis instrumenta senes inviserint fratres, qui in necessitatibus 

difficultatibusve versantur (ut aegroti, deserti, inhabiles hisque similes).

Infirmi senes omnesque qui gravi causa domo exire nequeunt, pariter 

plenariam consequi poterunt Indulgentiam, concepta detestatione cuiusque 

peccati et intentione praestandi, ubi primum licuerit, tres consuetas con-

diciones, si sacris functionibus Mundialis Diei se spiritaliter adiunxerint, 

praesertim dum Summi Pontificis verba et celebrationes per instrumenta